

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.



در انتظار مسعود خان دهنمکی و ادعای سیمرغ!

شهروند! روز گذشته اعلام شد فیلمبرداری فیلم سینمایی زندانی‌های مسعود دهنمکی به پایان رسیده؛ ناز یکی از مهمترین جذابیت‌های زمستان امسال رونمایی شده باشد. جذابیت ادعاها و کنش و واکنش‌های مسعود دهنمکی در روزهای برگزاری جشنواره فیلم فجر. زندانی‌های دهنمکی یک دوره کوتاه مدت «۲۰ روزه فیلمبرداری» را پشت سر گذاشت تا یکی از کوردهای سینمای ایران را شکسته باشد. حالا به ادعای معمول دهنمکی این فیلم با بازی هدایت هاشمی، برزور جمند، بهنام تشکر، هومن برق‌نور، بهار افشاری، بهنوش بختیاری و... شانس اصلی دریافت سیمرغ امسال خواهد بود و اگر این اتفاق نیفتد تقصیر دست‌های پشت پرده است.

هیجان انگیز

فدراسیون در نامه اعتراضی به شهرداری خواهان دریافت بیلپورد شد
حسادت بی‌منطق کشتی به فوتبال!



شهروند! در یک ماه اخیر بیلپورددهای حمایتی از تیم ملی فوتبال ایران در سطح شهر تهران توجه همه شهروندان را به خود جلب کرده؛ اتفاقی که برای نخستین بار به صورت گسترده انجام شد. در روزهای پایانی جام جهانی حالا فدراسیون کشتی در اقدامی تبلیغاتی به این موضوع واکنش نشان داده و همان موضوع تکراری و همیشگی یعنی تبعیض بین فوتبال و سایر رشته‌ها را مطرح کرده است. در بخشی از نامه فدراسیون کشتی به اعضای شورای شهر و شهرداری تهران با اشاره به قهرمانی تاریخی تیم‌های ملی نوجوانان کشتی آزاد و فرنگی در جهان آمده است: «کلید تابلوهای تبلیغاتی شهر در اختیار شماسست و می‌تواند که می‌تواند از تمامی تابلوهای تبلیغاتی واگذار شده به دیگران نیز سهمی به عنوان تبلیغات فرهنگی در اختیار شهرداری است. چه اتفاقی باید بیفتد تا با به تصویر کشیدن بزرگی و افتخار واقعی، بزرگ مردانی کوچک، از آنها تجلیل شود؟ البته شاید چون افتخار آفرینی این نوجوانان برومند نمی‌تواند محل نمایش‌های سیاسی باشد، هیچ‌کس به دنبال تبلیغ بزرگی و افتخاری که آنها برای ایران آفریده‌اند، نیست!» این گالیهای نسبتاًند که با کانه به فوتبال بیست‌ها همراه است، نشان می‌دهد که کشتی‌گیران هم انتظار دارند روی بیلپورددهای شهر تهران بروند. با این حال باید به چند نکته دقت کرد. آیا اگر تیم فوتبال نوجوانان هم در سطح جهان افتخار آفرینی می‌کرد، عکس اعضای این تیم در شهر به نمایش درمی‌آمد؟ یا همان سوال همیشگی؛ اصلاً فوتبال با سایر رشته‌ها قابل مقایسه هست؟ اگر شهرداری تهران بخواهد نسبت به اتفاقات ورزشی در طول سال واکنش نشان دهد، شاید همواره مدیانی از رشته‌های مختلف باشند که بگویند چرا عکس ما را در سطح شهر به نمایش نمی‌گذارند! آیا عکسی از وزیران بعد از اینکه برای نخستین بار در سال ۲۰۱۷ قهرمان جهان شدند، روی بیلپورددهای شهر تهران رفت؟ مشخص است که ماجرای جام جهانی فوتبال در تمام دنیا با سایر رویدادها متفاوت است. المپیک و جام جهانی جزو رویدادهای تراز اول در ورزش جهان هستند. یادمان هست که دو سال قبل در هنگام برگزاری المپیک ۲۰۱۶ هم اتفاق مشابهی رخ داد و شهرداری تهران برای حمایت از ورزشکاران المپیک بیلپوردهایی را در سطح شهر به این موضوع اختصاص داد. با این حال ورزش به‌عنوان یک پدیده اجتماعی می‌تواند سهم بیشتری در مسائل شهری داشته باشد و اقدام جالب توجه شهرداری تهران در حمایت از ملی پوشان فوتبال نباید زیر سوال برود. شاید اگر رسول خادم هم بتواند تیمش را از رتبه نهمی سال گذشته به قهرمانی در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ برساند، مدعی بودنش در قبال بیلپورددهای شهری منطقی تر به نظر بیاید.

**گمانه‌زنی‌ها درباره مهاجرت خواننده پر حاشیه شدت گرفت
 امیر تتلو در راه لس آنجلس!؟**



پولاد امین ادر هیجان ماجرای پر در دسر اعتراضات تلویزیونی مانده هژبری وقتی امیر تتلو در صفحه اینستاگرامش عکسی از خودش کنار این دختر ۱۷ ساله حاشیه‌ساز را منتشر کرد؛ معلوم بود هیاهوی این اتفاق کمتر از آن شاخ شکستن اول نخواهد بود. به هر حال یک طرف قضیه جدید امیر تتلوی بود که چه در انتخابات ریاست جمهوری و چه در موارد حساسیت‌برانگیزی چون زنان و حجاب نشان داده بود زیستن در متن جنجال را حتی بیشتر از خوشنامی دوست دارد؛ بنابراین سوءاستفاده از ماجرای مانده طبیعی به نظر می‌رسید...

ماجراهای تتلو - قسمت هزارم
 فارغ از این که در این قضیه حق با که بود، اما نکته مهم در این مورد گمانه‌زنی‌هایی بود که نوشته مجازی تتلو ایجاد کرد. او که در اینستاگرامش مثل همیشه خط و نشان کشیده وعده داده بود که در کنسرت «۲ هزار نفری ترکیه مانده نوجوان هم روی صحنه هنرنمایی کند. یک سوءاستفاده حیرت‌انگیز؛ که حتی اگر هم این اتفاق رخ دهد، باز هم با توجه به حواشی روزهای اخیر و پرونده دخترک گفتنش عاقلانه نبود. با این که برخی از این تک‌جمله مربوط به هنرنمایی مانده به عنوان چراغ سبز تتلو به مهاجرت یاد کرده‌اند و آن را پیام این خواننده بر هوادار نامیده‌اند...

تتلور!؟
 اما وعده کنسرت «۲ هزار نفری و رقصی چنان در میانه میدان، شایعات فراوانی ایجاد کرد. چنان کنسرتی یعنی که تتلو تصمیمش را گرفته و می‌خواهد فعالیتش را خارج از کشور ادامه دهد. چیزی در ماه‌های داستان رفیق گرمابه و گلستان تتلو، حسین تپه که او نیز راهی مشابه رفت.

عده‌ای دیگر هم پای ارشاد را وسط کشیدند و عنوان کردند خواننده‌ای با چنین سابقه‌ای چرا باید مجوز کنسرت خارج از کشور دریافت کند. یکی از مسئولان دفتر موسیقی ارشاد که نمی‌خواست نامش بیاید، می‌گوید: دست است که خوانندگان رسمی برای کنسرت‌های خارج به ارشاد اطلاع می‌دهند، اما تتلو چون مجوز خوانندگی ندارد، حتی در این حد هم مقید نیست. او از نظر ارشاد خواننده نیست و در حال حاضر هم سفر و کنسرت هر چند هزار نفره ایشان ربطی به ارشاد ندارد...

کنسرت آزاد
 با این تفصیل یعنی امیر تتلو یا هر خواننده دیگری آزاد است هر کنسرتی را هر جای دنیا برگزار کند؟ مقام نامبرده پاسخ می‌دهد: خواننده‌های رسمی نه. آنها ملزم به رعایت قواعدی هستند. اما موردی چون تتلو؛ رفتارش روی صحنه قطعاً مورد امنیتی و قضائی نداشته باشد، در نهایت در آن روزی که درخواست مجوز داد، ارزیابی خواهد شد و این می‌تواند به‌عنوان پوئن مثبت یا منفی به کارش بیاید...

روای تتلو
 آیا واقعاً امیر تتلو دارد از ایران می‌رود؟ آیا او نیز لس آنجلسی خواهد شد؟ آیا امیر تتلو به روای کنسرت «۲ هزار نفره روی استیج خواهد رسید؟ این رویا مستلزم مهاجرت است و آیا امیر تتلو پیه مهاجرت را به تنش خواهد مالید؟ پاسخ این پرسش‌ها چندان دقیق دیگر مشخص خواهد شد. حالا باید منتظر ماند و دید تتلو در استانبول بلیت تهران را اوکی می‌کند یا بلیتی به مقصد لس آنجلس خواهد خرید؟

ستاره‌های تیم ملی کجامی روند؟

بیر انوند با ۸ پیشنهاد اروپایی رکورددار است، انصاری فرد می خواهد به بوندس لیگا برود و جهانبخش همچنین از انتخاب تیم آینده‌اش می ترسد!

توپ بزند، وحید امیری ستاره پرسپولیس هم چند پیشنهاد خارجی دارد که باید دید در نهایت در پرسپولیس می‌ماند یا لوبوئر خواهد شد. غول‌های اسکا تلند به دنبال میلاد میلاد محمدی دفاع چپ خوب تیم ملی ایران نیز که در حال حاضر عضو باشگاه احمد گروژنی روسیه است، دو پیشنهاد از دو غول فوتبال اسکا تلند دارد. باشگاه سلتییک اسکا تلند با همی‌ری استیون جرارد قصد دارد به هر شکل ممکن او را جذب کند. باشگاه گلاسکو هم که رقیب سلتییک است، خواهان جذب میلاد شده است. رامین رضاییان هم که در تیم اوستنده بلژیک بازی می‌کرد، تمایل زیادی به ترک این باشگاه دارد اما هنوز معلوم نیست به کدام تیم ملحق خواهد شد.

حسینی در اسارت استقلال سیدمجید حسینی توافقات نهایی با باشگاه تراپوزان اسپورت ترکیه را انجام داده و فعلاً پاسد بزرگ مخالفت مدیران باشگاه استقلال برای این انتقال روبه‌رو شده است که احتمالاً با آزاد کردن بند پرداخت رقم فسخ قرارداد این انتقال نهایی با وجود مخالفت صریح استقلال قطعی خواهد شد. تراپوزان برای جذب حسینی از فدراسیون فوتبال ترکیه درخواست کمک کرده است. البته مرتضی پورعلی گنجی هم که جدایی‌اش از السد قطعی شد، گفته می‌شود مورد توجه این باشگاه قرار دارد و همه

شهروند تیم ملی در شرایطی چندماهه دیگر باید در جام‌ملت‌های آسیا به دنبال تحقق رویای قهرمانی باشد که چند نفر از بازیکنان اصلی تیم کی‌روش معلوم نیست سال آینده در چه تیمی توپ خواهند زد و در این گزارش وضع آنها را بررسی کرده‌ایم. بیر انوند و پیشنهادهای پر تعداد

علیرضا بیر انوند که تا سال ۱۴۰۰ با پرسپولیس قرارداد دارد، بعد از درخشش در جام جهانی مورد توجه باشگاه‌های خارجی زیادی قرار دارد. گر شاسیبی اعلام کرده، ۸ باشگاه خواهان به خدمت گرفتن بیر انوند هستند ولی اجازه خروج به او نمی‌دهند. با این وجود خود این بازیکن در توضیح آخرین شرایط خود گفته است: «از دینامو کیف اوکراین، بشیکتاش ترکیه، تورینو ایتالیا و تیم‌هایی از هلند و برتغال پیشنهاد دارم. پیشنهاد دینامو که قطعی است و آنها آماده عقد قرارداد هستند، البته خودم دوست دارم به تورینو بروم.»

کریم انصاری فرد احتمالاً از باشگاه المپیا کوس یونان جدا خواهد شد. او که در جام جهانی هم برای تیم ملی خوب بازی کرد، با پیشنهاد ۴ باشگاه بشیکتاش، فنرباغچه، آک‌بورگ آلمان و همین‌طور اشتور تگارت روبه‌رو است. شنیده می‌شود خود انصاری فرد تمایل دارد انتقالش به اشتور تگارت قطعی شود تا سال آینده بتواند در این تیم خوب بوندس لیگا



تریبون

پوریس چکناوریان:
 همیشه اعتقاد داشته‌ام و دارم که اثر یک هنرمند نام وی را پس از مرگ او ماندگار می‌کند و در طول حیاتش موقعیت اجتماعی و چگونه زندگی کردنش مهم است. من خودم را جدی نمی‌گیرم بلکه کارم را جدی می‌گیرم، در نتیجه اثرم دیده می‌شود.



سیدجلال حسینی:
 بعد از اینکه مرا از تیم ملی کنار گذاشتند، مردم به من لطف داشتند. بعضی‌ها می‌گفتند مردم پشت تیم ملی نیستند؛ اما گویا مردم ما را نمی‌شناختند که این‌ها چه کسانی هستند. مردم ما همیشه و در همه شرایط حامی تیم ملی هستند. دیدید که چطور از تیم ملی حمایت کردند. این افسران باید بیایند و از مردم عذرخواهی کنند.



علی بابا چاهی:
 ساده‌نویسی یا شیوه نگارش ساده چه در ادبیات کلاسیک و چه در ادبیات معاصر با عوام‌گرایی متفاوت است. ممکن است ساده‌نویسی به عوام‌گرایی بینجامد، ولی این احتمال هم وجود دارد که ساده‌نویسی به عنوان یک جریان فعال شعری و ادبی حضور پیدا کند.



روزبه چشمی:
 یک ماه دیگر می‌توانم بازی کنم. همه جور به باشگاه استقلال راه آمدم و منتظر جواب هستم. من هم مثل بقیه از تیم‌های دیگر پیشنهادهای خوبی داشتم اما از صمیم قلب دوست دارم در استقلال بازی کنم.



زهره فکور صبور:
 حرفه بازیگری آدم‌ها رفیق نیستند بلکه رقیب هستند و اگر تو دارای جایگاهی شوی به تعداد دوستانی که داری، دشمن پیدای کنی و سعی می‌کنند جلوی پیشرفت تو را بگیرند. اعضای بعضی از اقلات همچون بازیگران مثل یک تیم فوتبال می‌مانند که هدفشان گل زدن است. از این رو همه باید با هم دوست و یکدست باشند و گرنه به هدفشان نمی‌رسند.



رویداد

اسطوره‌ها در فینال جام جهانی

شهروند! گروه موسیقی افسانه‌ای گانز آند روز با همان گل‌ها و تفنگ‌ها که چند سالی می‌شد به دلیل اختلاف از هم دور افتاده بودند، در مراسم فینال مسابقات جام جهانی در مسکو دوباره گرد هم می‌آیند و می‌خوانند. این گروه مشهور راک نخستین کنسرت عظیم‌شان را در سال‌های اخیر با حضور سه عضو سرشناس گروه یعنی اسکس رز خواننده، اسلش گیتاریست و داف مک کوکن بیسیست برگزار خواهند کرد. این گروه که در سال ۱۹۸۵ تاسیس شده و یکی از بزرگترین گروه‌های تاریخ راک به حساب می‌آید، به نظر می‌رسد نمایش خیره‌کننده‌ای در مسکو داشته باشد.



ویدیوی جنجالی عامل اخراج مربی کرواسی

دوماگ کوزو ویدا، مدافع ۲۹ ساله باشگاه بشیکتاش ترکیه و تیم ملی کرواسی پس از پیروزی تیم کشورش مقابل روسیه، در رختکن در یک ویدیوی ۹ ثانیه‌ای «به افتخار اوکراین» را خواند و این کار او موجب خشم روس‌ها شد. اگر چه ویدا تشریح کرد که هدفش از این کار سیاسی نبوده است تا فینال او را جرمه یا محروم نکند. با این حال او گتیبان و کوویوچ، کمک مربی تیم ملی کرواسی این ویدیو را منتشر کرد و باعث جریمه ۱۵ هزار دلاری‌اش شد. ماجرا اما به همین جا ختم نشد و فدراسیون کرواسی نیز دستیار دالیچ را از روسیه و تیم ملی اخراج کرد!

